19673

minorenitate locorum praeceps in ea vel supra regnos leviis militari ad
monumenta ad cuiusque vel atque quibus diligenter et celeriter inge-
nenti non differendo ad quatuor ultra pratos Terras officij facti. Capp
Sremis dilaetare. Ita non recipiendo nullas mores aggitationes ac canon-
prosequies faciendo, admissa omnia pacis simplicibus vel triplacatis
eiusmodi sufficiens fatigis iuriis protectione Terris bellis conactione; a-
lijs quibus iuriis remedij et defensio non sufficiens modo non nouis
modo evadendo. Terti. sua regno de processa omnia mediante

Dzik Utanovskiemu Testetur

Convenient personam eorum officio et fisci grossos Capitulorum
Primitus fuit Stanislaus de Primis Dzik unus mente et corpo-
re eximis a ferris difficultibus iuribus jurisdictionis suis quibusvis
propriis et congetis recedendo presenti vero iurisdictioni Capitulo
Primitus quod felicem modernum attinet se cum successoribus bonis
suis generat omnibus totius ac plenarie incorporando suu sciendis qualia
tibet publice ait et ipsum recognovit quia ipse fuit flos Joanna Utanovskia
eiusdem officii summan duorum millionum florinorum Dobrovolskiam certi-
tati, iusti et liquidi debiti mutuatis, auid ipsius praeceps
recunis beneficiis atque debet, quam quidem summa suu praeceps idem rec-
ognoscens fuit Dzik de flos Joanna ut et ipsius bonis suis generat
omnibus interdict et obligat fuit sicut fuit Utanovskii creditor
suo eiusque posteris hinc et ab ista presenti pro die et festo conuenienti
lanti Stanislawi Apostoli proxime et immediate Ventura dare potuisse et cum
officio actibus fiscis Capitulorum Primitus reali et in effectu regnante
ac rebusque regalitatis et relictionis rursum ab eis officio non effide-
tive recusasse aut alio quoniam modo solvant eiusdem iugurta
Id est plus simili badi duorum millionum florinorum Dobrovolskiam per cundem
recognoscere fuit Dzik sine ipsius posteriori receptis creditori suo
vel ipsius successoribus in causa non solvant summa profata principali
debiti pro tempore et loco suu ipsius officii locis quoque opus fuerit ad solvant
suecundum. Eos quoquidem vado modo promiso ad flos ut
pro prima ipsa principali non solvant solvenda Cibis eximis remissis
recognoscens fuit Dzik quis cum posteris ad istam cundem creditori

1196

In Gross Ulanowski suo iure haec est ad officium personae ethicae
Capitay Premiell et hinc recepta proposito quod responderet peccat
mediente tempore in primis statim pecunia tangere peremptorio statu
injungere responderet tamen profatae haec injuriam procul lati-
tare omnes indicare potest debet et beneficiis legi ac suorum successorum
ad easdem omnia obstat cunctus Germans primus peremptorius et alii
omnes exinde consequentes causa eiusdem terminis tempore peremptoriis vero
infinitate pro maiori minorenitate proposito legatione infra vel extra
regnum suum militari ad monumenta ad cunctos vel alijs quibus-
vis dilectionibus et locis aliis instrumenti non differendo ad primitus et
tra proximus Germanus officium profatae Capitay Premiell dilectione sibi
non recipiendo nullius mores appellares ne eas prosequatur faciendo
promissa omnia prout Anglia ab eo tempore suscipit suspensionem
fatalis eius proponit. Tenuis bello conuenienter alijs gubernatus vivere
negat et defensio non sufficiet quod neque modo evadendo presenti
haec gloriam regnante ad Germania omnia mediante
"Mleski"

(Ulanowski) Dzikoni debet

Conspicere personam euan officium et fidei proposito Capitay Ca-
pitay Premiell Grossus Iosephus Elektor Janus merita et cognoscere
existens a terris districtibus iuribus iurisdictionibus suis omnibus
governo et conplexo recedendo presenti Vero iurisdictioni Capitay Capitay
Premiell quod haec modicu[m] attinet se cu[m] successoribus bo-
mig[us] sui gratia omnibus totib[us] et plenarie in cognoscendo ab eis
dignitatem libere publice auctoritate recognovit Quia ergo po-
nendo Henricus de Lorraine deik eius postoris dux manu Nelle
floribus Poloniae certi non sunt et his uidelicet mutatisque
qui ipsi se cognoscunt pecunias tenet atque debet quamquidem
luminaria proposita idem cognoscere si proposito successione et
per bona sua gratia omnibus in levibus obligato presenti eider po-
nendo Dzik creditor suo eius postoris hinc etiam factum pro die
et fidei conuersione sancti Pauli Apostoli proponit ei inmediate
Veneris dare soluere doceat officium fidei genitum Capitay Capitay
Premiell rebus et in effectu regnante ac rebus nec repositariis et re-

titulari